
番号

執行日

業務名

予定価格

最低制限価格

第１回 第２回 第３回 備考

4,500,000 《落札》

5,000,000

4,800,000

5,500,000

4,850,000

※表示金額は税抜

37

平成28年11月14日

平成28年度橋梁点検業務

４,９９０,０００円（税抜き）

―円（税抜き）

入札者

株式会社菊池技研コンサルタント

株式会社藤森測量設計

株式会社土木技研

株式会社昭和土木設計

株式会社岩手開発測量設計

入札結果表

※「最低制限価格」は予定価格が1,000 万円以上の工事に設定しています。



契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務の場所

業務の概要

委託期間

契約金額

・橋梁点検 16橋

平成２８年１１月１７日(木)～平成２９年３月２２日(水)

４,８６０,０００円(税込み)

平成２８年１１月１７日

株式会社菊池技研コンサルタント

岩手県大船渡市赤崎町字石橋前６番地８

平成28年度橋梁点検業務

気仙郡住田町内

契約の内容


